

خبر

صعود لخ پوزنان بدون ستاره ایرانی

قلی زاده در یک قدمی لیگ کنفرانس

در یکی از مسابقات دور برگشت مرحله دوم پلی آف لیگ کنفرانس اروپا در فصل ۲۰۲۳-۲۴ تیم لخ پوزنان لهستان که علی قلی زاده را به دلیل آسیب دیدگی در فهرست نفرات خود نداشت، میهمان تیم کاتونو زالگریس لتونی بود. یاران قلی زاده که در دیدار رفت مقابل کاتونو زالگریس لتونی به پیروزی پر گل سه بر یک در لهستان دست پیدا کردند، این بار هم توانستند در زمین حریفان نتیجه بگیرند و به برتری برسند. لخ پوزنان لهستان به پیروزی دو بر یک مقابل کاتونو زالگریس لتونی رسید تا در مجموع دو بازی رفت و برگشت به برتری ۵ بر ۲ دست پیدا کند و راهی مرحله سوم پلی آف لیگ کنفرانس اروپا شود. یاران قلی زاده در دور سوم پلی آف لیگ کنفرانس اروپا باید به مصاف تیم ترناوا اسلواکی بروند و کار سختی برای صعود از این مرحله نیز نخواهند داشت.

پدیده لیگ به دنبال فرصت

بیج و مهره حزباوی به نیمکت السد

محمد امین حزباوی که شماره پیراهن ۵۵ السد را بر تن می کند، تنها بازی خود پس از پیوستن به این تیم را در دیدار تدارکاتی مقابل رجا کازابلانکا مراکش انجام داد که حضور تعویضی در زمین داشت ولی پس از آن در سه مسابقه پایانی مرحله گروهی جام باشگاه های عرب به طور کامل نیمکت نشین بود و حتی شانس بازی به عنوان بازیکن تعویضی را به دست نیاورد. السد قطر از ساعت ۱۸:۳۰ شنبه در نخستین مسابقه مرحله یک چهارم نهایی جام باشگاه های عرب در ورزشگاه امیر سلطان بن عبدالعزیز شهر ابها عربستان مقابل تیم الشرطه قرار می گیرد که بعید است امین حزباوی برابر قهرمان لیگ برتر عراق فرصت بازی پیدا کند.

انصاری فرد مقابل حریف دانمارکی

تبعید کریم به نیمکت اومونیا

در دور دوم از مرحله مقدماتی لیگ کنفرانس، تیم فوتبال اومونیا موفق شد در حضور ۲۷ دقیقه ای کریم انصاری فرد، با نتیجه پر گل چهار بر یک از سد قابالا آذربایجان گذشته و راهی مرحله بعد شود. اومونیا که در بازی رفت توانسته بود با نتیجه ۳ بر ۲ حریف خود را مغلوب کند، میزبان قابالا بود و توانست به لطف حمایت گسترده هواداران خود، نماینده آذربایجان را شکست دهد. در این مسابقه، رومن بزوس موفق شد ۲ بار برای اومونیا گلزنی کند. آدام لانگ و ویلی سمدو نیز ۲ گل دیگر را وارد دروازه حریف کردند و در سمت مقابل نیز احمد عیسی زنده تک گل قابالا بود. کریم انصاری فرد نیز از دقیقه ۶۳ و زمانی که بازی با نتیجه چهار بر یک در جریان بود، وارد زمین شد ولی نتوانست روی گل های تیمش تأثیری داشته باشد. با این پیروزی، اومونیا راهی دور سوم از مرحله مقدماتی لیگ کنفرانس شد. آنها باید پنجشنبه هفته جاری به مصاف میتلند دانمارک بروند. دیدار رفت در قبرس و مسابقه برگشت نیز در زمین تیم دانمارکی برگزار می شود.



سردار آزمون

بازگشت به زینت، فقط یک شایعه

طی روزهای اخیر اخبار متفاوتی درباره علاقه زینت به بازگرداندن سردار آزمون منتشر شد اما از آلمان خبر می رسد چنین موضوعی مطرح نیست و مهاجم ایرانی می خواهد در بوندس لیگا به فوتبال خود ادامه بدهد. آزمون اگر قصد جدایی داشت، هفته ها قبل این کار را انجام می داد اما او حالا مراحل درمان را پشت سر می گذارد تا به اردوی لوکوزن اضافه شود.



امید ابراهیمی

انتقال از اتریش به دوحه

تیم الشمال که امید ابراهیمی ستاره ایرانی را در ترکیب خود دارد، اردوی دوهفته ای خود را در اتریش به پایان رساند و به قطر بازگشت. بازیکنان این تیم با نظر کادرفنی دو روز استراحت و پس از آن اردوی خود را در دوحه برای شروع پرفورمنس در لیگ ستارگان قطر آغاز کردند. پویا اسبقی سرمربی الشمال و امید ابراهیمی است.



فرهاد مجیدی

هدف جدید: ۱۰ برد

فرهاد مجیدی فصل پیش در اتحاد کلبا نتایج قابل قبولی گرفت و هشتم شد. مجیدی حالا در دومین سال تلاش می کند جایگاه بسیار بهتری پیدا بکند. او ۹ پیروزی کسب کرد، ۶ تساوی گرفت و ۱۱ بار شکست خورد. فرهاد تلاش خواهد کرد در فصل پیش رو پیروزی های بیشتری را تجربه کند. او امیدوار است تعداد بردهای کلبا را دورقمی کند.

تمدید سه ساله یا جدایی در پایان فصل؟

پورتو انتخاب کرد طارمی به جای ۷۵۰ میلیارد

حالا ناوارو در اردوی پورتو حضور دارد و طارمی هم از ترکیب این تیم جدا نشده. بنابراین این مهاجم اسپانیایی باید فصل را از روی نیمکت آغاز کند و منتظر بماند تا در غیاب طارمی فرصتی در اختیار او قرار بگیرد.

پاسپورت ایرانی یا سن و سال کمتر؟

مهدی طارمی برای کسب عنوان آقای گلی فصل ۲۰۲۳-۲۰۲۲ لیگ پرتغال یک رقیب جدی به نام گونزالو راموس داشت که برای بنفیکا بازی می کرد. مهاجم جوانی که در کورس آقای گلی مقابل طارمی شکست خورد و نتوانست کفش طلا را به دست بیاورد. حالا اما راموس در آستانه انتقال به پاری سن ژرمن در لوشامپیونا قرار گرفته و گفته می شود مبلغ این انتقال هم ۸۰ میلیون یورو است. مهدی طارمی اما پیشنهادی در حدود ۲۰ میلیون یورو هم پیدا نکرد تا مجبور شود در پورتو بماند. حالا یک سؤال به وجود می آید.

پاسپورت ایرانی مهدی و سن و سال بالاتر او نسبت به راموس باعث شده تا او به پاری سن ژرمن برود و طارمی در پورتو بماند یا عوامل دیگری در ثبت این اتفاق نقش دارد؟

خوشحالی زوج برزیلی

مهدی در دو فصل اخیر همراه با مهاجمی برزیلی به نام اوانیلسون زوج خطرناکی را در خط حمله پورتو تشکیل داد.

هر چند نقل و انتقالات تابستانی تا شهریورماه ادامه دارد و پورتو تا آن زمان هم می تواند پیشنهادهای طارمی را بررسی کند.

تمدید سه ساله یا جدایی آزاد؟

اگر طارمی در پورتو بماند و در فصل ۲۰۲۴-۲۰۲۳ لیگ پرتغال و لیگ قهرمانان اروپا در ترکیب این تیم قرار بگیرد، آن وقت تابستان بعدی می تواند اینکه حتی یک یورو به جیب پرتغالی ها برود، راهی تیمی جدید شود.

بنابراین پورتو از حالا بحث تمدید قرارداد با طارمی را مطرح کرده و می خواهد به هر قیمتی که شده او را برای سال های بعد هم در ترکیب خود حفظ کند. با این حال بعید است طارمی به این پیشنهاد جواب مثبت بدهد و پای برکه تمدید را امضا بزند. تمدید قراردادی که البته با افزایش دستمزد نیز همراه خواهد بود.

رفیق بخت برگشته علیپور

پورتو در روزهایی که بحث جدایی طارمی و درآمدزایی از فروش ستاره ایرانی نقل محافل فوتبالی بود، فران ناوارو را از زین ویستنه جذب کرد.

ناوارو یکی از بهترین گلزنان لیگ پرتغال در دو فصل اخیر بود که باعث شد علی علیپور در اغلب بازی ها یا روی نیمکت بنشیند یا در پست غیرتخصصی به میدان برود.

وضعیتی است که باشگاه پرتغالی را در شرایط تمدید قرارداد با این مهاجم ایرانی یا انتقال او با یک سود مالی خوب در تابستان امسال قرار داده است. با این حال طی هفته های اخیر بارها بحث انتقال طارمی به میان آمده اما هیچ یک به سرانجام نرسیده.

مهدی حتی در روزهایی که بحث انتقالش به میلان در سری آ مطرح بود، حضور پر رنگی در پیش فصل پورتو داشت. او البته بعد از منتفی شدن این انتقال، در بازی های تدارکاتی نیز به میدان رفت تا مشخص شود پورتو قید فروش ستاره ایرانی خود را تا حدود بسیاری زده

و دنبال شرایطی است تا از طارمی بهترین استفاده ممکن را ببرد. بنابراین می توان گفت تا حدود بسیاری انتقال مهدی طارمی منتفی شده و تیم پرتغالی قید ۱۵ میلیون یورو - حدود ۷۵۰ میلیارد تومان - رازده تا از این مهاجم ایرانی در لیگ قهرمانان اروپا و لیگ پرتغال استفاده کند.

گزارش

امیر اسدی روزنامه نگار

مهدی طارمی وارد آخرین سال قراردادش با پورتو شده و این



ZOOM

اگر طارمی در پورتو بماند و در فصل ۲۰۲۴-۲۰۲۳ لیگ پرتغال و لیگ قهرمانان اروپا در ترکیب این تیم قرار بگیرد، آن وقت تابستان بعدی می تواند به عنوان بازیکن آزاد و بدون اینکه حتی یک یورو به جیب پرتغالی ها برود، راهی تیمی جدید شود. بنابراین پورتو از حالا بحث تمدید قرارداد با طارمی را مطرح کرده و می خواهد به هر قیمتی که شده او را برای سال های بعد هم در ترکیب خود حفظ کند.

ستاره

ملاقات با رونالدو، فقط در فینال!

احمد نور مقابل یک آرژانتینی مشهور

محسن ذاکری روزنامه نگار

تیم فوتبال الوحده امارات که احمد نوراللهی در آن عضویت دارد، پنجشنبه در آخرین مسابقه مرحله گروهی خود در جام باشگاه های عرب به مصاف تیم راجا کازابلانکا مراکش رفت و بدون حضور ستاره ایرانی خود با نتیجه یک بر صفر شکست خورد که همین اتفاق موجب شد آنها در جایگاه دوم جدول

گروه D این مسابقات قرار بگیرند و به مسیر سختی برای رسیدن به فینال بروند. حریف یاران نوراللهی در مرحله یک چهارم نهایی جام باشگاه های عرب از بین تیم های گروه سوم مشخص شد. بر همین اساس الوحده امارات باید در بازی بعدی خود به مصاف الشباب، تیم چهارم فصل گذشته لیگ حرفه ای عربستان برود. النصر عربستان با وجود گلزنی کریستیانو رونالدو در لحظات پایانی و تساوی مقابل الزمالک مصر، نتوانست

به عنوان صدرنشین گروه C به دور یک چهارم نهایی جام باشگاه های عرب صعود کند و در جایگاه دوم قرار گرفت که همین اتفاق موجب شد تا جدال احمد نوراللهی با این ستاره پرتغالی و دیگر بازیکنان شاخص النصر اتفاق نیفتد. احمد نوراللهی و بازیکنان الوحده امارات پیش بینی می کردند النصر به برتری مقابل الزمالک مصر برسد و آنها در دیدار یک چهارم نهایی حریف این تیم سعودی شوند، اما آنها باید برابر الشباب عربستان قرار بگیرند.

یاران نوراللهی در صورت کسب پیروزی مقابل الشباب عربستان، باید در مرحله نیمه نهایی جام باشگاه های فوتبال عرب به مصاف برنده دیدار بزرگ و حساس تیم های الهلال و الاتحاد عربستان بروند؛ جدالی که شاید برنده آن تا فینال پیش برود و به قهرمانی هم برسد. احمد نوراللهی تنها در صورتی می تواند با کریس رونالدو، ساديو مانه و... در النصر روبرو شود که هر دو تیم به فینال برسند که بعید است این اتفاق بیفتد، ولی جدال ملی پوش

ایرانی الوحده با ستاره های الهلال یا الاتحاد مثل بنزما و... قابل پیش بینی خواهد بود. نکته دیگر اینکه در ترکیب الشباب عربستان، حریف بعدی الوحده یک چهره مشهور آرژانتینی حضور دارد. اور بانگا یا سابقه ۱۰ سال بازی برای تیم ملی آرژانتین و باشگاه های بزرگی نظیر سویا، والنسیا، اینترمیلان و اتلتیکو مادرید در میانه میدان جدال جذابی با احمد نوراللهی خواهد داشت. جدالی که شاید برنده زمین را نیز مشخص کند.

